


Část I.

Účetní výkazy

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní závěrka se přikládá v 
příloze k výroční finanční zprávě politické strany / politického hnutí.

Počet stran v příloze k části I: 18

Část II.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky. Tato zpráva auditora se přikládá v příloze k výroční 
finanční zprávě politické strany / politického hnutí.

Počet stran v příloze k části II: ?



Část III.

Přehled o celkových příjmech a o výdajích politické strany / politického 
hnutí.

a) Přehled o celkových příjmech politické strany / politického 
hnutí v členění podle § 17 odst. 4 zákona č. 424/1991 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů

Pořadové 
číslo

Název ukazatele V Kč

1 Příjmy celkem 14 651 595,00

2 z toho:
Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky  na úhradu 
volebních nákladů

2 175 420,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost 
strany a hnutí (příspěvek na činnost)

1 092 500,00

4 Členské příspěvky 126 853,81

5 Příjmy z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku 0,00

6 Úroky z vkladů 75 313,00

7 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických 
osob podle § 17 odst. 3 zák. č.

0,00

8 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, 
sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí

5 450,00

9 Dary a dědictví 681 850,41

10 Půjčky a úvěry 0,00

11 Ostatní výnosy 44 909,42

Datum: 13.05.2015 Vypracoval: Radoslav Kaiser Kontroloval: Petr Vileta



b) Přehled o celkových výdajích politické strany / politického hnutí

Pořadové 
číslo

Název ukazatele V Kč

a b c

1 Výdaje celkem 4 424 351,00

2 z toho:
Provozní výdaje

1 011 858,68

3 Mzdové výdaje 134 728,00

4 Výdaje na daně a poplatky 99 413,50

5 Výdaje na volby 3 178 350,82

Datum: 26.3.2015 Vypracoval: Radoslav Kaiser Kontroloval: Petr Vileta



Část IV.

Přehled o přijatých darech a dárcích

Počet stran 12 v části IV.

Dary od fyzických osob

a) peněžité dary

Jméno Dat.nar.Adresa Výše daru
 Datum ↓

platby
Ondřej Pončík 14.12.1989Hovězí 565, Hovězí 400.00 08.01.2014
Bohumír Večerek 08.08.1980Na Lani 212, Nový Jičín 100.00 09.01.2014
Jan Drlík 18.11.1985Vondroušova 1173, Praha 128.00 10.01.2014

Jan Köhler 08.05.1980
Na mýtině 22, Jablonec nad 
Nisou 170.00 10.01.2014

Josef Kadleček 06.09.1962Příkrá 320/9, Praha-Braník 128.00 10.01.2014
Mikuláš Peksa 18.06.1986Sarajevská 14, Praha 2 256.00 10.01.2014

Jan Köhler 08.05.1980
Na mýtině 22, Jablonec nad 
Nisou 100.00 10.01.2014

Oldřich Sieklik 20.11.1979Nádražní 675, Vizovice 100.00 13.01.2014
Tomáš Fuksa 23.12.1986Eleonory Voračické 20, Brno 128.00 13.01.2014
Martin Herman 13.03.1989Sluneční 316, Desná 256.00 13.01.2014
Tomáš Pártl 08.02.1980Jílová 4, Brno 200.00 13.01.2014
Martin Švadlenka 17.07.1975Jasenická 727, Vsetín 100.00 14.01.2014
Jakub Trusina 15.09.1983Palackého 33/401, Třebíč 384.00 15.01.2014
Jan Škorvánek 12.01.1979Flemingova 2842, Karviná 6 500.00 16.01.2014

Petr Vyhnal 18.01.1982
Mozartova 2, Jablonec nad 
Nisou 128.00 21.01.2014

Jiří Lédl 02.03.1976Rabí 140, Sušice 16.00 22.01.2014
Patrik Timura 13.04.1977Komenského 1077, Chodov 128.00 23.01.2014
Vít Konečný 22.04.1987Náměstí Svobody 1, Žatec 128.00 24.01.2014
Filip Krška 11.04.1977Mládežnická 983, Třebíč 128.00 24.01.2014
Jindřich Bartek 31.12.1985Komenského 435, Sokolnice 250.00 25.01.2014
Jan Ježek 04.04.1959Plzeňská 680/III, Klatovy 50.00 27.01.2014
Pavel Mendl 12.03.1964č.p. 256, Ptice 256.00 31.01.2014
Zdeněk Brejša 29.10.1971Lubník 2, Lanškroun 128.00 03.02.2014
Jan Drlík 18.11.1985Vondroušova 1173, Praha 128.00 10.02.2014
Mikuláš Peksa 18.06.1986Sarajevská 14, Praha 2 256.00 10.02.2014
Bohumír Večerek 08.08.1980Na Lani 212, Nový Jičín 100.00 11.02.2014
Oldřich Sieklik 20.11.1979Nádražní 675, Vizovice 100.00 11.02.2014
Martin Herman 13.03.1989Sluneční 316, Desná 256.00 13.02.2014
Tomáš Fuksa 23.12.1986Eleonory Voračické 20, Brno 128.00 13.02.2014
Martin Švadlenka 17.07.1975Jasenická 727, Vsetín 100.00 14.02.2014
Jakub Trusina 15.09.1983Palackého 33/401, Třebíč 384.00 14.02.2014

Jan Köhler 08.05.1980
Na mýtině 22, Jablonec nad 
Nisou 100.00 17.02.2014

Jan Köhler 08.05.1980
Na mýtině 22, Jablonec nad 
Nisou 170.00 17.02.2014



Vít Konečný 22.04.1987Náměstí Svobody 1, Žatec 128.00 21.02.2014

Petr Vyhnal 18.01.1982
Mozartova 2, Jablonec nad 
Nisou 128.00 21.02.2014

Jiří Lédl 02.03.1976Rabí 140, Sušice 16.00 24.02.2014
Patrik Timura 12.03.1964Komenského 1077, Chodov 128.00 25.02.2014
Filip Krška 11.04.1977Mládežnická 983, Třebíč 128.00 25.02.2014
Anna Krejčová 02.07.1956Balbínova 423, Liberec 12 500.00 27.02.2014
Jan Ježek 04.04.1959Plzeňská 680/III, Klatovy 50.00 27.02.2014
Pavel Mendl 12.03.1964č.p. 256, Ptice 256.00 28.02.2014
Alena Ferjenčíková 13.04.1982Jasná I - 11, Praha 4 110.00 28.02.2014
Zdeněk Brejša 29.10.1971Lubník 2, Lanškroun 128.00 03.03.2014
Jiří Pertl 05.01.1981Zahradní 1162/5a, Rousínov 384.00 04.03.2014
Josef Kadleček 06.09.1962Příkrá 320/9, Praha-Braník 128.00 10.03.2014
Jan Przybyla 26.06.1992Bouřilova 1103/4, Praha 9 20.00 10.03.2014
Jan Drlík 18.11.1985Vondroušova 1173, Praha 128.00 10.03.2014
Mikuláš Peksa 18.06.1986Sarajevská 14, Praha 2 256.00 10.03.2014
Oldřich Sieklik 20.11.1979Nádražní 675, Vizovice 100.00 11.03.2014
Bohumír Večerek 08.08.1980Na Lani 212, Nový Jičín 100.00 11.03.2014
Martin Herman 13.03.1989Sluneční 316, Desná 256.00 13.03.2014
Tomáš Fuksa 23.12.1986Eleonory Voračické 20, Brno 128.00 13.03.2014
Jakub Trusina 15.09.1983Palackého 33/401, Třebíč 384.00 14.03.2014
Martin Švadlenka 17.07.1975Jasenická 727, Vsetín 100.00 14.03.2014

Jan Köhler 08.05.1980
Na mýtině 22, Jablonec nad 
Nisou 270.00 18.03.2014

Vít Konečný 22.04.1987Náměstí Svobody 1, Žatec 128.00 21.03.2014

Petr Vyhnal 18.01.1982
Mozartova 2, Jablonec nad 
Nisou 128.00 21.03.2014

Ondřej Soukup 15.04.1989Rybí 19, Rybí 150.00 22.03.2014
Jiří Lédl 02.03.1976Rabí 140, Sušice 16.00 24.03.2014
Tomáš Weidisch 11.05.1993Volyňských Čechů 2731, Žatec 200.00 24.03.2014
Filip Krška 11.04.1977Mládežnická 983, Třebíč 128.00 25.03.2014
Patrik Timura 13.04.1977Komenského 1077, Chodov 128.00 25.03.2014
Jan Ježek 04.04.1959Plzeňská 680/III, Klatovy 50.00 27.03.2014
Vojtěch Pikal 19.02.1987Denisova 15, Olomouc 300.00 29.03.2014
Pavel Mendl 12.03.1964č.p.256, Ptice 256.00 31.03.2014
Zdeněk Brejša 29.10.1971Lubník 2, Lanškroun 128.00 31.03.2014
Jan Mrkvička 25.05.1976Ovčáry 19, Kolín 200.00 09.04.2014
Bohumír Večerek 08.08.1980Na Lani 212, Nový Jičín 100.00 09.04.2014
Jan Drlík 18.11.1985Vondroušova 1173, Praha 128.00 10.04.2014
Josef Kadleček 06.09.1962Příkrá 320/9, Praha-Braník 128.00 10.04.2014
Mikuláš Peksa 18.06.1986Sarajevská 14, Praha 2 256.00 10.04.2014
PhDr. Olga 
Richterová 21.01.1985Oblouková 14, Praha 10 500.00 11.04.2014
Vladimír Galáš 19.12.1974Komorní Lhotka 15E, Hnojník 200.00 11.04.2014
Oldřich Sieklik 20.11.1979Nádražní 675, Vizovice 100.00 11.04.2014
Tomáš Fuksa 23.12.1986Eleonory Voračické 20, Brno 128.00 11.04.2014
Vojtěch Sázel 18.04.1983Mrkvičkova 1364/11, Praha 17 5000.00 14.04.2014

Mikuláš Ferjenčík 19.03.1987
nám.Duk.hrdinů 2233, 
Pardubice 600.00 14.04.2014

Martin Herman 13.03.1989Sluneční 316, Desná 256.00 14.04.2014
Mikuláš Ferjenčík 19.03.1987Pardubická 30, Choltice 131.00 14.04.2014
Martin Švadlenka 17.07.1975Jasenická 727, Vsetín 100.00 14.04.2014
Jakub Michálek 06.02.1989Zenklova 193, Praha 8 - Libeň 1000.00 14.04.2014
Petr Románek 28.02.1990Bratří Hlaviců 94/25, Vsetín 123.00 15.04.2014



Jakub Trusina 15.09.1983Palackého 33/401, Třebíč 384.00 15.04.2014
Pavel Moravec 02.10.1980U Velké ceny 20, Brno 1000.00 16.04.2014
Ivan Bartoš 20.03.1980U Botice 3, Praha 4-Michle 2000.00 16.04.2014
Adam Zábranský 28.12.1993Zbynická 6, Praha 16 1000.00 18.04.2014
Ing. Jan Novotný 05.05.1978Stavařov 89, Pardubice 150.00 18.04.2014
Jaroslav Anděl 08.05.1973Slovanská 127, Karlovy Vary 100.00 18.04.2014

Jan Köhler 08.05.1980
Na mýtině 22, Jablonec nad 
Nisou 270.00 18.04.2014

Alexander Mansurov 05.02.1994Jánošíkova 1248, Praha 512.00 22.04.2014
Filip Krška 11.04.1977Mládežnická 983, Třebíč 1000.00 22.04.2014
Ján Sáreník 28.12.1985Na Farkáně I, Praha 100.00 22.04.2014
Patrik Timura 13.04.1977Komenského 1077, Chodov 128.00 23.04.2014

Petr Vyhnal 18.01.1982
Mozartova 2, Jablonec nad 
Nisou 128.00 23.04.2014

Jiří Lédl 02.03.1976Rabí 140, Sušice 16.00 23.04.2014
Vít Gregor 25.12.1959Podpěrova 5, Brno 1000.00 24.04.2014
Roman Šemík 14.01.1962Schoellerova 936, Praha 100.00 24.04.2014
Filip Krška 11.04.1977Mládežnická 983, Třebíč 128.00 25.04.2014
Tomáš Saidl 19.12.1987Nad Práchovnou 711, Brtnice 500.00 25.04.2014
Jindřich Bartek 31.12.1985Komenského 435, Sokolnice 250.00 25.04.2014
Josef Švejda 09.04.1990Dlouhá 19, Praha 200.00 28.04.2014
Jan Ježek 04.04.1959Plzeňská 680/III, Klatovy 50.00 28.04.2014
Jiří Nálepa 29.01.1986Mikulášská 51, Krnov 200.00 28.04.2014
Oldřich Jakl 12.08.1987Palackého třída 180/44, Brno 200.00 28.04.2014
Tomáš Nekolný 30.06.1979V potocích 175, Štěnovice 300.00 28.04.2014
Jiří Anděl 20.05.1984Pod Kavalírkou 10, Praha 5 100.00 28.04.2014
Zdeněk Brejša 29.10.1971Lubník 2, Lanškroun 128.00 28.04.2014
Tereza Gregorová 21.06.1990Podpěrova 5, Brno-Medlánky 200.00 28.04.2014
Pavel Polouček 03.07.1971Ruská 4, Brno 2000.00 29.04.2014
Jana Kučerová 04.08.1983Böhmova 5, Praha 5 200.00 29.04.2014
Pavel Mendl 12.03.1964č.p.256, Ptice 256.00 30.04.2014
Štěpán Lang 06.12.1984Stoječín 21, Český Rudolec 100.00 30.04.2014
Anna Valterová 04.10.1986Palachova 1042, Náchod 500.00 01.05.2014
Miroslav Matoušek 08.04.1975Voříškova 45, Brno 20000.00 02.05.2014

Jindřich Mareš 16.02.1985
Štefánikova 325/24, Hradec 
Králové 100.00 02.05.2014

Aleš Sůra 14.05.1977Milady Horákové 84, Praha 7 256.00 07.05.2014
Adam Plhoň 17.08.1982Na Mrázovce 25, Praha 5 100.00 09.05.2014
Jan Drlík 18.11.1985Vondroušova 1173, Praha 128.00 10.05.2014
Tomáš Morcinek, 
MUDr. 01.01.1961

Františka Kadlece 1514/4, 
Praha 8 1000.00 11.05.2014

Bohumír Večerek 08.08.1980Na Lani 212, Nový Jičín 100.00 12.05.2014
Mikuláš Peksa 18.06.1986Sarajevská 14, Praha 2 256.00 12.05.2014
Oldřich Sieklik 20.11.1979Nádražní 675, Vizovice 100.00 12.05.2014
Josef Kadleček 06.09.1962Příkrá 320/9, Praha-Braník 128.00 12.05.2014
Helena Mitwallyová 19.01.1971Nechvílova 1844/3, Praha 11 500.00 13.05.2014
Tomáš Fuksa 23.12.1986Eleonory Voračické 20, Brno 128.00 13.05.2014
Martin Herman 13.03.1989Sluneční 316, Desná 256.00 13.05.2014

Michal Breškovec 07.10.1978
Jiřího Herolda 1559/10, 
Ostrava - Bělský les 1024.00 13.05.2014

Martin Švadlenka 17.07.1975Jasenická 727, Vsetín 100.00 14.05.2014
Milada 
Krauskopfová, ing. 30.04.1974Přepeřská 1804, Turnov 1024.00 14.05.2014
Ondřej Kolek 27.03.1979Dolní Černá Studnice 97, 1000.00 15.05.2014



Pěnčín
Jakub Trusina 15.09.1983Palackého 33/401, Třebíč 384.00 15.05.2014
Soňa Hromátková 27.04.1956Suchý vršek 15, Praha 200.00 16.05.2014
Vojtěch Pikal 19.02.1987Denisova 15, Olomouc 1000.00 16.05.2014
Vojtěch Vopařil 31.08.1989Za Viničnou 1697, Beroun 111.00 19.05.2014
Michal Šmucer 02.05.1986Moravská Třebová 200.00 19.05.2014
Roman Šemík 14.01.1962Schoellerova 936, Praha 123.00 19.05.2014
Martin Shánil 25.04.1957Karolíny Světlé 486, Sadská 1000.00 19.05.2014
Roman Tvrdý 11.02.1977Na Větrníku 71, Praha 6 200.00 19.05.2014
Jan Ryšavý 20.12.1944Banskobystrická, Praha 6 1000.00 19.05.2014
Lukáš Coufal 19.11.1990Rudíkov 40, Rudíkov 111.00 20.05.2014
Michael Polák 07.12.1973Svojsíkova 7, Praha 1000.00 20.05.2014

Jan Köhler 08.05.1980
Na mýtině 22, Jablonec nad 
Nisou 270.00 20.05.2014

Petr Vyhnal 18.01.1982
Mozartova 2, Jablonec nad 
Nisou 128.00 21.05.2014

Jiří Lédl 02.03.1976Rabí 140, Sušice 16.00 22.05.2014

Petr Neuman, Bc. 07.07.1979
Luční 1315, Nové Město na 
Moravě 128.00 22.05.2014

Filip Krška 11.04.1977Mládežnická 983, Třebíč 128.00 23.05.2014
Patrik Timura 13.04.1977Komenského 1077, Chodov 128.00 23.05.2014

Josef Ryzí 20.02.1995
Lesní 885, Frýdlant nad 
Ostravicí 200.00 26.05.2014

Martin Horský 28.02.1990Jarní 5, Jihlava 200.00 26.05.2014
Alxander Mansurov 05.02.1994Jánošíkova 1248, Praha 256.00 26.05.2014
Libor Konopka 28.09.1985Rytířova 784/17, Praha 200.00 26.05.2014
Martin Doucha 22.12.1986Kukaňova 2241/19, Chomutov 25000.00 26.05.2014
Jan Ježek 04.04.1959Plzeňská 680/III, Klatovy 50.00 27.05.2014
Pavel Dvořák 08.11.1980Chudčická 3, Brno 300.00 27.05.2014
Svaťa Šimara 07.08.1990Okružní 459, Vsetín 333.00 28.05.2014
Jakub Steiner 08.03.1975Dobrovského 480/8, Liberec 2 500.00 28.05.2014
Vojtěch Pikal 19.02.1987Denisova 15, Olomouc 5000.00 28.05.2014

Dagmar Rychlá 02.01.1945
Letohradská 10, Jablonec nad 
Nisou 200.00 29.05.2014

Pavel Mendl 12.03.1964č.p. 256, Ptice 256.00 02.06.2014
Zdeněk Brejša 29.10.1971Lubník 2, Lanškroun 128.00 02.06.2014
Martin Lukeš 15.09.1986Svážná 380/6, Brno 400.00 03.06.2014
Jiří Pertl 05.01.1981Zahradní 1162/5a, Rousínov 384.00 03.06.2014
Daniel Mazur 26.05.1978Ciolkovského 858/8, Praha 6 1105.00 07.06.2014
Josef Kadleček 06.09.1962Příkrá 320/9, Praha 4 128.00 10.06.2014
Bohumír Večerek 08.08.1980Na Lani 212, Nový Jičín 100.00 10.06.2014
Jan Drlík 18.11.1985Vondroušova 1173, Praha 128.00 10.06.2014
Petr Vileta 06.07.1956Petřínská 21, Plzeň 200.00 11.06.2014
Jakub Trusina 15.09.1983Palackého 33/401, Třebíč 384.00 13.06.2014
Petr Homola 11.07.1987Nádražní 645, Rakvice 200.00 13.06.2014
Tomáš Fuksa 23.12.1986Eleonory Voračické 20, Brno 128.00 13.06.2014
Martin Herman 13.03.1989Sluneční 316, Desná 256.00 13.06.2014
František Čech 17.10.1988Ružinovská 12, Praha 200.00 16.06.2014
Martin Švadlenka 17.07.1975Jasenická 727, Vsetín 100.00 16.06.2014

Jan Köhler 08.05.1980
Na mýtině 22, Jablonec nad 
Nisou 270.00 18.06.2014

Petr Vyhnal 18.01.1982
Mozartova 2, Jablonec nad 
Nisou 128.00 23.06.2014

Patrik Timura 13.04.1977Komenského 1077, Chodov 128.00 24.06.2014



Jiří Lédl 02.03.1976Rabí 140, Sušice 16.00 24.06.2014
Filip Krška 11.04.1977Mládežnická 983, Třebíč 128.00 25.06.2014
Jan Ježek 04.04.1959Plzeňská 680/III, Klatovy 50.00 27.06.2014
Pavel Mendl 12.03.1964č.p. 256, Ptice 256.00 30.06.2014
Zdeněk Brejša 29.10.1971Lubník 2, Lanškroun 128.00 30.06.2014

Karel Haškovec 02.01.1981
Mladějov na Moravě 2, 
Mladějov na Moravě 110.50 01.07.2014

Adam Šoukal 14.02.1985Letkov 42, Letkov 500.00 09.07.2014
Lukáš Bartoň 30.01.1981Borská 2756/53A, Plzeň 300.00 09.07.2014
František Ulč 03.02.1984Žlutická 39, Plzeň 500.00 09.07.2014
Bohumír Večerek 08.08.1980Na Lani 212, Nový Jičín 100.00 09.07.2014
Vít Konečný 22.04.1987Náměstí Svobody 1, Žatec 1300.00 10.07.2014
Jan Drlík 18.11.1985Vondroušova 1173, Praha 6 128.00 10.07.2014
Josef Kadleček 06.09.1962Příkrá 320/9, Praha 4 Bráník 128.00 10.07.2014
Jakub Michálek 06.02.1989Zenklova 193, Praha 8 500.00 12.07.2014
Martin Herman 13.03.1989Sluneční 316, Desná 256.00 14.07.2014
Martin Švadlenka 17.07.1975Sokolská 2789/18, Přerov 100.00 14.07.2014
Tomáš Fuksa 23.12.1986Eleonory Voračické 20, Brno 128.00 14.07.2014
Tomáš Murňák 21.02.1980Kettnerova 2057/10, Praha 5 8000.00 15.07.2014
Ing. Anna 
Pospíšilová 23.12.1967Prokopa Holého 1, Přerov 31460.00 15.07.2014
Jakub Trusina 15.09.1983Palackého 33/401, Třebíč 384.00 15.07.2014

Jan Köhler 08.05.1980
Na mýtině 22, Jablonec nad 
Nisou 270.00 18.07.2014

Petr Vyhnal 18.01.1982
Mozartova 2, Jablonec nad 
Nisou 128.00 22.07.2014

Jiří Lédl 02.03.1976Rabí 140, Sušice 16.00 22.07.2014
Patrik Timura 13.04.1977Komenského 1077, Chodov 128.00 23.07.2014
Mgr. Filip Krška 11.04.1977Mládežnická 983, Třebíč 128.00 25.07.2014
Jan Ježek 04.04.1959Plzeňská 680/III, Klatovy 50.00 28.07.2014
Zdeněk Brejša 29.10.1971Lubník 2, Lanškroun 128.00 28.07.2014
Jitka Ungermannová 29.09.1959Zrzavého 4030/13, Prostějov 1000.00 28.07.2014
Vojtěch Pikal 19.02.1987Denisova 15, Olomouc 2000.00 29.07.2014
Pavel Mendl 12.03.1964č.p. 256, Ptice 256.00 31.07.2014
Jakub Lysek 01.01.1989Belgická 3, Prostějov 100.00 04.08.2014
Petr Kapounek 09.12.1986Cs.Arm.Sboru 21, Prostějov 500.00 07.08.2014
Drlík Jan 18.11.1985Vondroušova 1173, Praha 128.00 10.08.2014
Bohumír Večerek 08.08.1980Na Lani 212, Nový Jičín 100.00 11.08.2014
Josef Kadleček 06.09.1962Příkrá 320/9, Praha 4 Bráník 128.00 11.08.2014
Věra Palacká 05.09.1957Rostislavova 806/26, Prostějov 500.00 11.08.2014
Oldřich Sieklik 20.11.1979Nádražní 675, Vizovice 100.00 11.08.2014
Věra Palacká 05.09.1957Rostislavova 806/26, Prostějov 1.00 12.08.2014
Lukáš Drlík 06.07.1984E.F.Buriana 2, Ostrava 2 400.00 12.08.2014
Josef Ondrousek 24.02.1968Dolni novosadska 33, Olomouc 2000.00 12.08.2014
Tomáš Fuksa 23.12.1986Eleonory Voračické 20, Brno 128.00 13.08.2014
Martin Herman 13.03.1989Sluneční 316, Desná 256.00 13.08.2014
Marie Soldánová 27.02.1963Prostějovičky 33, Prostějovičky 100.00 13.08.2014
Michal Krejčí, Mgr. 10.02.1984Ježkova 1, Olomouc 2000.00 14.08.2014
Martin Švadlenka 17.07.1975Jasenická 727, Vsetín 100.00 14.08.2014
Hana Vacková 29.06.1954Na Vozovce197/9, Olomouc 1000.00 14.08.2014
Dominika 
Kovaříková, Mgr. 04.12.1977Mánesova 13, Olomouc 3000.00 14.08.2014
Michal Krejčí, Mgr. 10.02.1984Ježkova 1, Olomouc 3000.00 14.08.2014
Jakub Trusina 15.09.1983Palackého 33/401, Třebíč 384.00 15.08.2014



Libuša Navratilova 25.11.1973Kosirska 18, Prostejov 1111.00 15.08.2014
Jitka Kapralova 
Seludkova 15.02.1966

Pod Kosířem 3582/68, 
Prostějov 1000.00 15.08.2014

Mgr. Vítězslav Praks 27.06.1977Na Sídlišti III 412, Průhonice 500.00 18.08.2014
Antonín Sprinz 18.04.1949Jungmanov 5, Prostějov 5000.00 18.08.2014

Michaela Doleželová 12.02.1992
Sportovní 1435/8, Moravská 
Třebová 150.00 18.08.2014

Jan Pacholík 25.04.1984Plumovská 866/27A, Prostějov 50.00 18.08.2014
Karel Palacký 16.11.1989Plumlovska 27a, Prostějov 300.00 18.08.2014
Marie Vychodilová 20.12.1947Musorgského 4, Brno 100.00 18.08.2014

Jan Köhler 08.05.1980
Na mýtině 22, Jablonec nad 
Nisou 270.00 19.08.2014

Jan Pacholík 25.04.1984Plumovská 866/27A, Prostějov 50.00 19.08.2014
Ivan Čech 01.05.1964Přikrylovo nám,.5, Prostějov 155.00 19.08.2014

Petr Vyhnal 18.01.1982
Mozartova 2, Jablonec nad 
Nisou 128.00 21.08.2014

Olaf Deutch 25.11.1956Choceňská 158, Praha 9 3500.00 22.08.2014
Jiří Ledl 02.03.1976Rabí 140, Sušice 16.00 22.08.2014
Jiří Ludvík 05.07.1979Hrnčířská 1, Znojmo 1000.00 25.08.2014
Patrik Timura 13.04.1977Komenského 1077, Chodov 128.00 25.08.2014
Filip Krška 11.04.1977Mládežnická 983, Třebíč 128.00 25.08.2014
Petr Kapounek 09.12.1986Cs. Arm Sboru 21, Prostějov 100.00 25.08.2014
Alena Skutilová 01.12.1960Západní 780, Šestajovice 500.00 26.08.2014
Marek Aufart 03.09.1986Jilova 531/6, Olomouc 200.00 26.08.2014
Jan Ježek 04.04.1959Plzeňská 680/III, Klatovy 50.00 27.08.2014
Martin Burget 18.11.1987Belgická 4, Prostějov 1000.00 27.08.2014
Alena Skutilová 01.12.1960Západní 780, Šestajovice 100.00 27.08.2014

Svatomír Mlčoch 27.07.1955
Karla Tomana 1038/9, České 
Budějovice 25000.00 28.08.2014

Marek Aufart 03.09.1986Jilova 531/6, Olomouc 1.00 28.08.2014
Josef Formánek, 
MVDr. 26.10.1949

Generála Svobody 251/15, 
České Budějovice 1000.00 29.08.2014

Jiří Mareček 08.01.1959
Otavská 1066/7, České 
Budějovice 1000.00 29.08.2014

Zdeněk Brejša 29.10.1971Lubník 2, Lanškroun 128.00 01.09.2014

Ivo Vlasatý 02.07.1991
Karla Tomana 1038/9, České 
Budějovice 450.00 01.09.2014

Pavel Mendl 12.03.1964č.p.256, Ptice 256.00 01.09.2014
Miloslav Knížek, Ing. 25.09.1963Malonty 250 40000.00 01.09.2014

Martina Filipová 24.05.1979
Jižní 2452/74, České 
Budějovice 1111.00 01.09.2014

Jana Brožová 22.08.1964Orlická 8, Praha 3 2000.00 02.09.2014

Martin Předota 06.04.1971
Doudlebská 1343/1, České 
Budějovice 2000.00 02.09.2014

Petr Lysek, Ing. 11.04.1966Belgická 3, Prostějov 2000.00 03.09.2014
Vojtěch Pikal 19.02.1987Denisova 15, Olomouc 128.00 04.09.2014
Renáta Hánová 16.06.1970Kurzova 2246/4, Praha 5 4000.00 04.09.2014

Andrea Vosecká 11.05.1980
Polní 76, Mírovice - Praha - 
východ 300.00 04.09.2014

Bc. Zdeňka 
Dvořáková 
Kocourková 29.12.1982B. Václavka 1221/8, Šumperk 10000.00 04.09.2014
Vítězslav Jurenka 06.03.1968U Jezera 2047/2, Praha 5 2000.00 05.09.2014

Andrea Vosecká 11.05.1980
Polní 76, Mírovice - Praha - 
východ 1.00 05.09.2014



Petr Tesner 06.10.1970
Marty Exnarové 2434, 
Pardubice 2000.00 05.09.2014

Zdeněk Makovský 28.08.1964
Na Kopřivníku 681, Lázně 
Bohdaneč 8000.00 05.09.2014

Zuzana Kořínková 15.08.1964
Štefanikova 408, Lázně 
Bohdaneč 5000.00 05.09.2014

Jan Rihosek, Ing. 24.05.1957Komenského 8, Olomouc 2000.00 08.09.2014

Vladimír Šámal, Ing. 03.06.1952
Prokyšova 351/4, České 
Budějovice 2000.00 09.09.2014

Jaroslav Plos 22.07.1950
Grünwaldova 342/11, České 
Budějovice 1000.00 09.09.2014

Bohumír Večerek 8.8.1980Na Lani 212, Nový Jičín 100.00 09.09.2014
Eva Ševčíková 22.05.1967Bulharská 18, Prostějov 164.00 09.09.2014
Irena Ševčíková 01.02.1992Bulharská 18, Prostějov 167.00 09.09.2014
Aleš Kirchner 04.03.1978Moravská 3, Prostějov 100.00 09.09.2014

Jan Drlík 18.11.1985
Vondroušova 1173, Praha 6, 
163 00 128.00 10.09.2014

Ing. Vladimír 
Žváček 12.02.1970Jana Zajíce 986, Pardubice 6000.00 10.09.2014
Josef Kadleček 06.09.1962Příkrá 320/9, Praha-Braník 128.00 10.09.2014
Oldřich Sieklik 20.11.1979Nádražní 675, Vizovice, 763 12 100.00 11.09.2014
František Ryba 12.12.1967Tyršova 7, Škvorec 1000.00 11.09.2014

Tomáš Fuksa 23.12.1986
Eleonory Voračické 20, Brno, 
625 00 128.00 12.09.2014

Richard Kořínek 07.03.1973Březinova 5, Olomouc 2000.00 12.09.2014
Martin Švadlenka 17.07.1975Sokolská 2789/18, Přerov 100.00 14.09.2014
Martin Herman 13.03.1989Sluneční 316, Desná 256.00 15.09.2014

Jakub Trusina 15.09.1983
Palackého 33/401, Třebíč 674 
01 384.00 15.09.2014

František Kocourek 05.09.1973V Kotlině 6, Olomouc 2000.00 16.09.2014

Jindřich Čítek 25.05.1959
Zavadilka 2510, České 
Budějovice 500.00 16.09.2014

Vojtěch Pikal 19.02.1987Denisova 15, Olomouc 60.00 16.09.2014
Jan Václav Čep 08.11.1974Úvoz 159/26, Praha 1 8000.00 17.09.2014
Petr Lazárek 10.11.195717.listopadu 28, Znojmo 1000.00 17.09.2014

Jan Köhler 08.05.1980
Na mýtině 22, Jablonec nad 
Nisou 270.00 18.09.2014

Zdeněk Zapletal 17.02.1961Žešov 101, Prostějov 10000.00 18.09.2014
Miroslav Hanák 10.03.1964Pod Kosířem 48, Prostějov 1000.00 18.09.2014
Petr Bojanovský 26.06.1968Pražská 62, Znojmo 4000.00 19.09.2014
Zuzana Zaoralová 11.11.1965C. Boudy 4042/2, Prostějov 165.00 22.09.2014
Patrik Timura 13.04.1977Brechtova 828/16, Praha 4 128.00 23.09.2014
Jiří Lédl 02.03.1976Rabi 140, Sušice 16.00 23.09.2014

Petr Vyhnal 18.01.1982
Mozartova 2, Jablonec nad 
Nisou 128.00 23.09.2014

Martin Začal 09.09.1981Za Rybníčkem 231, Lutín 500.00 23.09.2014
Miroslav Hasa 23.09.1974Ječná 18, Čechovice 1974.00 23.09.2014
Adam Zábranský 28.12.1993Zbynická 6, Praha 16 2000.00 24.09.2014
Ivo Überall 15.09.1971Ztracená 4, Mohelnice 2000.00 24.09.2014
Dominika 
Kovaříková, Mgr. 04.12.1977Mánesova 13, Olomouc 1500.00 24.09.2014
Viktor Mahrik 21.04.1982Únětická 13, Praha 6, 161 00 3500.00 25.09.2014
Filip Krška 11.04.1977Mládežnická 983, Třebíč 128.00 25.09.2014
Jiří Peroutka 15.07.1963Májová 7, Znojmo 5000.00 25.09.2014
RNDr. Jarmila 02.04.1966Mezná 81, Hřensko 10000.00 25.09.2014



Parohová

Ing. Jan Navrátil 19.07.1968
Kosířská 310/18, Prostějov - 
Krasice 3000.00 26.09.2014

Jan Ježek 04.04.1959Plzeňská 680/III, Klatovy 50.00 29.09.2014
Martin Škabraha 27.10.1979Jungmannova 16, Olomouc 2000.00 29.09.2014
Pavel Mendl 12.03.1964č.p.256, Ptice 256.00 30.09.2014
Robert Skopalik 09.04.1966Kamenická 15, Praha 7 30000.00 30.09.2014
Tomáš Švestka 29.01.1971Osvobození 2, Vyškov 10000.00 01.10.2014

Marcel Molnár 21.08.1992
17.listopadu 28/1107, Havířov 
- Podlesí 200.00 01.10.2014

Jiří Mareček 08.01.1959
Otavská 1066/7, České 
Budějovice 1000.00 02.10.2014

Martina Ležáková 14.04.1983Nedvědova 7, Olomouc 200.00 02.10.2014
Ladislav Nekl 28.06.1954Brnenska 24, Prostejov 2000.00 03.10.2014

Martin Augustin 01.06.1972
Pasovská 1600/12, České 
Budějovice 1000.00 03.10.2014

Mgr. Vítězslav Praks 27.06.1977Na Sídlišti III 412, Průhonice -500.00 04.10.2014
Mgr. Vítězslav Praks 27.06.1977Na Sídlišti III 412, Průhonice 500.00 04.10.2014
Vojtěch Pikal 19.02.1987Denisova 15, Olomouc 128.00 04.10.2014
Jiří Ludvík 05.07.1979Hrnčířská 1, Znojmo 4000.00 07.10.2014
Lukáš Dubec 22.05.1984Vranovská Ves 60, Kravsko 1000.00 07.10.2014
Milena Kohoutová 01.01.1959Resslova 23, Znojmo 5000.00 08.10.2014
Markéta Kastnerová,
MUDr. 03.04.1981

Plzeňská 2145/20, České 
Budějovice 1000.00 08.10.2014

Bohumír Večerek 08.08.1980Na Lani 212, Nový Jičín 100.00 09.10.2014
Jakub Michálek 06.02.1989Zenklova 193, Praha 8 5000.00 09.10.2014

Jan Vrbický 07.10.1974
Cyrilometodějské nám. 8, 
Olomouc 400.00 09.10.2014

Luboš Pokorný 18.02.197528. října 11, Znojmo 4000.00 09.10.2014
Lukáš Dubec 22.05.1984Vranovská Ves 60, Kravsko 100.00 09.10.2014

Vladimír Dobeš 20.11.1959
Boženy Němcové 3791/13, 
Prostějov 2000.00 09.10.2014

Dana Calábková 13.05.1970Hlušovická 23, Olomouc 200.00 10.10.2014
Dagmar Reichová 03.01.1970Purkyňova 40, Olomouc 200.00 10.10.2014
Jan Drlík 18.11.1985Vondroušova 1173, Praha 6 128.00 10.10.2014
Josef Kadleček 06.09.1962Příkrá 320/9, Praha-Braník 128.00 10.10.2014

Renata Placková 03.07.1985
Velký Týnec. č.ev.15, Velký 
Týnec 2000.00 10.10.2014

Dagmar Říhová 10.08.1983M. Pospíšilové 14, Olomouc 300.00 10.10.2014
Martin Herman 13.03.1989Sluneční 316, Desná 256.00 13.10.2014
Oldřich Sieklik 20.11.1979Nádražní 675, Vizovice 100.00 13.10.2014
Tomáš Fuksa 23.12.1986Eleonory Voračické 20, Brno 128.00 13.10.2014
Martin Švadlenka 17.07.1975Sokolská 2789/18, Přerov 100.00 14.10.2014
Jakub Trusina 15.09.1983Palackého 33/401, Třebíč 384.00 15.10.2014
Karel Pleva 21.05.1961Solidarity 2466, Praha 3000.00 16.10.2014
Ondřej Novák 26.09.1990U rajské zahrady 20, Praha 400.00 17.10.2014

Petr Vyhnal 18.01.1982
Mozartova 2, Jablonec nad 
Nisou 128.00 21.10.2014

Jiří Ledl 02.03.1976Rabí 140, Sušice 17.00 22.10.2014
Bc. Zdeňka 
Dvořáková 
Kocourková 29.12.1982B. Václavka 1221/8, Šumperk 2932.00 22.10.2014
Patrik Timura 13.04.1977Brechtova 828/16, Praha 4 128.00 23.10.2014
Lukáš Černohorský 19.11.1984Petřvaldská 15, Ostrava 5000.00 24.10.2014
Filip Krška 11.04.1977Mládežnická 983, Třebíč 128.00 24.10.2014



Jan Ježek 04.04.1959Plzeňská 680/III, Klatovy 50.00 27.10.2014
Bc. Zdeňka 
Dvořáková 
Kocourková 29.12.1982B. Václavka 1221/8, Šumperk 100.00 29.10.2014
Pavel Mendl 12.03.1964č.p.256, Ptice 256.00 31.10.2014

Svatomír Mlčoch 27.07.1955
Karla Tomana 1038/9, České 
Budějovice 9940.00 31.10.2014

Vojtěch Pikal 19.02.1987Denisova 15, Olomouc 3000.00 31.10.2014
Mikuláš Peksa 18.06.1986Sarajevská 14, Praha 2 128.00 02.11.2014
Zdeněk Brejša 29.10.1971Lubník 2, Lanškroun 128.00 03.11.2014
Ivo Vlasatý 02.07.1991K.Tomana 9, České Budějovice 128.00 04.11.2014
Libor Špaček 21.04.1952Kopec 5, Prostiboř, Stříbro 300.00 04.11.2014
Vojtěch Pikal 19.02.1987Denisova 15, Olomouc 128.00 04.11.2014
Ivan Bartoš 20.03.1980U Botiče 3, Praha 4 256.00 10.11.2014
Jan Drlík 18.11.1985Vondroušova 1173, Praha 6 128.00 10.11.2014
Lukáš Černohorský 19.11.1984Petřvaldská 15, Ostrava 800.00 11.11.2014
Oldřich Sieklik 20.11.1979Nádražní 675, Vizovice 100.00 11.11.2014
Bohumír Večerek 08.08.1980Na Lani 212, Nový Jičín 100.00 11.11.2014
Tomáš Fuksa 23.12.1986Eleonory Voračické 20, Brno 128.00 13.11.2014
Martin Herman 13.03.1989Sluneční 316, Desná 256.00 13.11.2014
David Witosz 26.04.1981Brozikova 1104/8, Karvina 6 101.00 13.11.2014
Martin Švadlenka 17.07.1975Sokolská 2789/18, Přerov 100.00 14.11.2014
Jakub Trusina 15.09.1983Palackého 33/401, Třebíč 384.00 14.11.2014
Vojtěch Pikal 19.02.1987Denisova 15, Olomouc 100.00 16.11.2014
Tobias Esner 03.03.1982Praha 14 - Lehovec 15.00 18.11.2014
Roman Kasal 11.12.1979Rybova 1899/4, Hradec Králové 112.91 19.11.2014

Petr Vyhnal 18.01.1982
Mozartova 2, Jablonec nad 
Nisou 128.00 21.11.2014

Patrik Timura 13.04.1977Komenského 1077, Chodov 128.00 25.11.2014
Filip Krška 11.04.1977Mládežnická 983, Třebíč 128.00 25.11.2014
Jan Ježek 04.04.1959Plzeňská 680/III, Klatovy 50.00 27.11.2014

Svatomír Mlčoch 27.07.1955
Karla Tomana 1038/9, České 
Budějovice 7200.00 28.11.2014

Pavel Mendl 12.03.1964č.p. 256, Ptice 256.00 01.12.2014
Jiří Pertl 05.01.1981Zahradní 1162/5a, Rousínov 384.00 03.12.2014
Vojtěch Pikal 19.02.1987Denisova 15, Olomouc 128.00 04.12.2014
Bohumír Večerek 08.08.1980Na Lani 212, Nový Jičín 100.00 09.12.2014
Josef Kadleček 06.09.1962Příkrá 320/9, Praha-Braník 128.00 10.12.2014
Jan Drlík 18.11.1985Vondroušova 1173, Praha 6 128.00 10.12.2014
Oldřich Sieklik 20.11.1979Nádražní 675, Vizovice 100.00 11.12.2014
Ludvík Navrátil 08.02.1971Hvězdova 10, Znojmo 10000.00 12.12.2014
Tomáš Fuksa 23.12.1986Eleonory Voračické 20, Brno 128.00 12.12.2014
Martin Švadlenka 17.07.1975Jasenická 727, Vsetín 100.00 14.12.2014
Martin Herman 13.03.1989Sluneční 316, Desná 256.00 15.12.2014
David Witosz 26.04.1981Brožíkova 1104/8, Karviná 6 101.00 15.12.2014
Jakub Trusina 15.09.1983Palackého 33/401, Třebíč 384.00 15.12.2014
Ondřej Profant 02.05.1988Šternberkova 1350/16, Praha 7 150.00 18.12.2014
Vojtěch Kříž 17.02.1979Hlavní 341, Dolní Bojanovice 200.00 21.12.2014
Rostislav Matl 13.01.1956Šárka 30, Prostějov 600.00 21.12.2014

Petr Vyhnal 18.01.1982
Mozartova 2, Jablonec nad 
Nisou 128.00 23.12.2014

Václav Straka 18.07.1938Na Hroudě 37, Praha 10 500.00 23.12.2014
Patrik Timura 13.04.1977Komenského 1077, Chodov 128.00 23.12.2014
Filip Krška 05.10.1985Mládežnická 983, Třebíč 128.00 23.12.2014



Jan Ježek 04.04.1959Plzeňská 680/III, Klatovy 50.00 29.12.2014
Pavel Mendl 12.03.1964č.p. 256, Ptice 256.00 31.12.2014
Martin Shánil 25.04.1957Karolíny Světlé 486, Sadská 300.00 31.12.2014
Ondřej Kotas 20.01.1992Oblá 77, Brno 100.00 11.03.2015

Datum: 26.3.2015 Vypracoval: Radoslav Kaiser Kontroloval: Petr Vileta



Dary od fyzických osob

b) nepeněžité dary

Jméno a příjmení Datum narození 
dárce

Adresa místa pobytu dárce

Datum: 13.05.2015 Vypracoval: Radoslav Kaiser Kontroloval: Petr Vileta



Dary od právnických osob

a) peněžité dary

Obchodní firma nebo 
název právnické osoby 
(dárce)

Identifikač
ní číslo 
dárce Sídlo dárce

Výše 
peněžitéh
o daru v 
Kč

Datum 
platby

MUDr. Jan Adam 75152720
Rybářská 2847/9, 
Jablonec nad Nisou 5000.00 24.04.2014

Denisa Blatná 27722333Bezručova 16, Brno 100.00 23.05.2014

Michal Šimon 87797348
Příkopní 1, Ostrava-
Michálkovice 200.00 10.06.2014

Strana zelených 409740
Senovážné nám. 994/2, 
Praha 1 19500.00 08.08.2014

Strana zelených 409740
Senovážné nám. 994/2, 
Praha 1 15000.00 08.08.2014

Strana zelených 409740
Senovážné nám. 994/2, 
Praha 1 17500.00 21.08.2014

Lenka Růžičková 62802470
sídl. Svobody 3547/48, 
Prostějov 1000.00 26.08.2014

Roman Vyhnánek
48805874

2Benediktská 16, Praha 1 1024.00 27.08.2014

Strana zelených 409740
Senovážné nám. 994/2, 
Praha 1 4108.00 09.09.2014

Ing. Jaroslav Vaněk 10585150Lípová 157/24, Jihlava 5000.00 11.09.2014
ZNOJMOPROJEKT, Ing. 
arch. Radomír Kaman 
s.r.o. 65276787

Kuchařovická 3611, 
Znojmo 15000.00 15.09.2014

SKZ Real s.r.o. 40230171Tržní 110/17, Děčín 6000.00 16.09.2014

Apis Trading s.r.o. 25528670
Dolní Novosadská 80/33, 
Olomouc - Nové Sady 10000.00 24.09.2014

Sprintel s.r.o. 26974487
Svatoplukova 3725/60a, 
Prostějov 4500.00 29.09.2014

Strana Zelených 409740
Senovážné nám. 994/2, 
Praha 1 30000.00 02.10.2014

DEMOS TRADE, A.S. 25397478
Škrobálkova 630/13, 
Ostrava - Kunčičky 24.00 06.10.2014

GYR, SPOL. S R.O. 60752998
Erbenova 5013/32, 
Jihlava 6000.00 07.10.2014

MUDr. Jan Adam 75152720
Rybářská 2847/9, 
Jablonec nad Nisou 5000.00 10.10.2014

Feichtinger Žídek Fyrbach 
advokáti s.r.o. 29304873

třída Kpt. Jaroše 1932/13,
Brno 10000.00 20.10.2014

Strana zelených 409740
Senovážné nám. 994/2, 
Praha 1 25000.00 22.10.2014



Petr Růžička, DiS. 62142691
Dukelských bojovníků 
2819/123, Znojmo 2500.00 05.11.2014

ELSPACE s.r.o. 28346629
Mlýnská 326/13, Trnitá, 
Brno 15000.00 27.11.2014

Lukáš Macura 69573506
Masarykova Třída 1023, 
Orlová 500.00 01.12.2014

Datum: 26.3.2015 Vypracoval: Radoslav Kaiser Kontroloval: Petr Vileta



Dary od právnických osob

b) nepeněžité dary

Obchodní firma 
nebo název 
právnické osoby 
(dárce)

Identifikační číslo 
dárce (bylo-li 
přiděleno), jinak 
místo registrace

Sídlo dárce

Datum: 13.05.2015 Vypracoval: Radoslav Kaiser Kontroloval: Petr Vileta



Část V.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím

Počet stran 1 v části V.

Popis 
majetku

Jméno a 
příjmení 
zůstavitele

Rozhodnutí příslušného 
soudu (čj., datum 
rozhodnutí
a den jeho právní moci)

Hodnota majetku v Kč

Datum: 26.3.2015 Vypracoval: Radoslav Kaiser Kontroloval: Petr Vileta




